Câmara Municipal de Natalândia
CEP 38.658-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇãO N2 020/98

EXMO.SR:

EDSON MARTINS RODRIGUES,

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NATALUDIA-MG.

SR. PRESIDENTE,

Camara Municipal de Natalandia - MG

Protocolado no Livro próprio às f o 1 h as

..riptc. sob o ng

às igjf2S____Hortis

Nataitiadia MG0L-t:

e

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado

depois de ouvido o Plenário, indica ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal

providenciar com o máximo de urgància uma horta comunitária nesta'

cidade e também distribuição de sementes para as familias carentes

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 24 de março de 1998.

JUSTIFICATIVA; Já estamos no período da seca , época em que as fa-

mílias carentes de nossa cidade enfrenta muita dificuldade e seria

esta a forma de amenizar um pouco suas dificuldade.

JOSÉ DÕS. EIS SOARES

VEREADOR

2nattaiMunÍ 1 licatitüntliu $1S

OCC.FsliehD

__URU ./itit

_ WOOS frtYrirtYCÉ,

-------

Niki das *de
g#04no O()  abstençén

19 0 3

01.